dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

10-

103/20/k

10-
104/20/k

10-
107/20/x

10-
110/20/x

83/20/k

84/20/K

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OLueHKMU

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
mMmyuiectsa"

000
"lasibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mMyuiectsa"

CBepeHusn

Ywakosa KOnna AnekcaHapoBHa

010361

30.10.2018

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.07.2020

02.07.2020

06.07.2020

13.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasiIMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KOMHaTa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

pyHKUMOHaNbHOEe
rnomelleHne (oLLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

OBMXUMOE 1 HeaBMXUMoe

MMyLLLEeCTBO (OLeHKa
HeIBUMXNMOCTU, OLEHKa
OBVKMMOro nmyuLiecTsa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10-
116/20/x

10-
117/20/k

10-
119/20/k

10-
120/20/k

90/20/K

91/20/K

10-
130/20/K

10-
133/20/K

10-136/K

10-137/K

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lasbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyuectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

24.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

10.08.2020

10.08.2020

21.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

Xunowm nom (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

rapax (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

rapax (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



10-138/K

10-141/K

10-142/K

10-144/K

10-147/K

113/20/K

10-149/K

10-150/K

10-151/K

10-154/K

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyulectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lasbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMmyuiectsa"

04.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

23.09.2020

28.09.2020

Xunowm nom (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KOMHaTa (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeXXuaoe nomeLlieHme
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



117/20/K

118/20/K

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

30.09.2020

30.09.2020

HeXxusioe noMelleHue
pbIHOYHAS
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeXXusioe noMelleHue
pbIHOYHas
(oueHKa HegBMXXMUMOCTH)



