Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ушакова Юлия Александровна 010361 30.10.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10- 103/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.07.2020	комната (оценка недвижимости)	рыночная
10- 104/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
10- 107/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
10- 110/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
83/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.07.2020	функциональное помещение (оценка недвижимости)	рыночная						
84/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.07.2020	Движимое и недвижимое имущество (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная						

10- 116/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
10- 117/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 119/20/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 120/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
90/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
91/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
10- 130/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 133/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-136/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-137/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

10-138/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.09.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
10-141/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-142/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-144/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-147/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2020	комната (оценка недвижимости)	рыночная
113/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.09.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
10-149/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-150/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-151/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-154/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

117/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.09.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
118/20/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.09.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная